
Contacto

Correo Electrónico vnavdel@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Francisco La Roche, 35 - pl. 6ª
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FV-492-8-CM5
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-05-2021 a
las 13:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Planificación Territorial, Transición Ecológica y Aguas de la Consejería de Transición Ecológica,
Lucha contra el Cambio Climático y Planificación Territorial del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFbuEx5LRAYBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica a la dirección de la obra mejora del Saneamiento del núcleo de El
Cotillo.

Valor estimado del contrato 16.039,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.039,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Apoyo técnico para el control de ejecución, económico y de calidad a la dirección facultativa de las obras de "Mejora del
Saneamiento del núcleo de El Cotillo"

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFbuEx5LRAYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d366f0aa-cd31-4105-a835-cbdbdb0a8aa4


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

OFELIA MANJÓN CABEZA CRUZ
NIF 24244293Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.039,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UoA%2FgJvmAFmXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006637306 |  2021-843360 | Wed, 05 May 2021 13:15:25:398 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32536137922111647550620724399424413668 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UoA%2FgJvmAFmXQV0WE7lYPw%3D%3D

